
 

Uchwała Nr XII/122/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lipca 2011 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2011 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 400 000,00

Dochody majątkowe 400 000,00
w tym:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) (§ 6330)

400 000,00

801 Oświata i wychowanie 151 321,93
Dochody bieżące 151 321,93
w tym:
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 216,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (§ 2007)

147 105,93

852 Pomoc społeczna 137 500,00
Dochody bieżące 137 500,00
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 137 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 200,00
Dochody bieżące 15 200,00
w tym:
Wpływy z usług (§ 0830) 15 000,00
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 867 807,00
Dochody majątkowe 500 000,00 867 807,00
w tym:
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§ 6207) 867 807,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) (§ 6330)

500 000,00

Razem: 1 204 021,93 867 807,00
Ogółem zwi ększenie dochodów: 336 214,93

Nr XII/122/2011
z dnia 26 lipca 2011 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i ł ączno ść 600 000,00 200 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000,00

wydatki majątkowe 200 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00
wydatki majątkowe 600 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00

750 Administracja publiczna 2 460,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 460,00

Wydatki bieżące 2 460,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 460,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 460,00

801 Oświata i wychowanie 153 781,93
80104 Przedszkola 2 460,00

Wydatki majątkowe 2 460,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 460,00

80130 Szkoły zawodowe 151 321,93
Wydatki bieżące 151 321,93
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 216,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 216,00
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 147 105,93

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 10 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 161 450,00 253 950,00
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 230 000,00

Wydatki majątkowe 230 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 137 500,00
Wydatki bieżące 35 500,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 35 500,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 500,00
Wydatki majątkowe 102 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 102 000,00

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr XII/122/2011
z dnia 26 lipca 2011 r.



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 18 000,00
Wydatki bieżące 18 000,00
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 000,00
Wydatki bieżące 18 000,00
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 18 000,00

85295 Pozostała działalność 5 950,00 5 950,00
Wydatki bieżące 5 950,00 5 950,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 950,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 950,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 950,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 200,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 15 200,00

Wydatki bieżące 15 200,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 15 200,00
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 000,00 1 617 807,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 000,00 867 807,00

Wydatki majątkowe 230 000,00 867 807,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00 867 807,00
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków 
zagranicznych (z Unii Europejskiej) 867 807,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 250 000,00 750 000,00
Wydatki majątkowe 1 250 000,00 750 000,00
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 250 000,00 750 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00
Dotacje na zadania bieżące 60 000,00
Razem: 2 480 431,93 2 144 217,00
Ogółem zwi ększenie wydatków: 336 214,93

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600- Transport i ł ączno ść 600 000,00 200 000,00
60015- Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 200 000,00

3. Przebudowa ul. Mała Poręba i Biegonickiej 200 000,00
60078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 600 000,00

1. Odbudowa mostu na potoku Łubinka w ciągu ul. Obłazy 600 000,00
801 - Oświata i wychowanie 2 460,00
80104 - Przedszkola 2 460,00

2.
Termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola Nr 14 w 
Nowym Sączu przy ul. Nawojowskiej 9 2 460,00
852 - Pomoc społeczna 102 000,00 230 000,00
85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze 230 000,00

1.
Przebudowa nawierzchni parkingu oraz dróg dojazdowych i 
ewakuacyjnych w Placówce Interwencyjnej w Trzycierzu 30 000,00

2.
Zakup dwóch mieszkań na terenie miasta Nowego Sącza w 
ramach reorganizacji placówki socjalizacyjnej ul. Teligi 24 200 000,00
85202 - Domy pomocy społecznej 102 000,00

2.
Budowa pomieszczenia gospodarczego w Domu Pomocy 
Społecznej ul. Nawojowska 155 57 000,00

3.

Modernizacja centralnego ogrzewania instalacji ciepłej i zimnej 
wody w Domu Pomocy Społecznej ul. Nawojowska 155 wraz z 
opracowaniem dokumentacji technicznej 45 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 480 000,00 1 617 807,00
90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 000,00 867 807,00

1.
Instalacja kolektorów słonecznych w jednostkach organizacyjnych 
pomocy społecznej w Nowym Sączu 230 000,00 867 807,00
90078- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 250 000,00 750 000,00

1.

Odbudowa ujęcia powierzchniowego wody wraz z 
zabezpieczeniem brzegów oraz międzywala rzeki Dunajec w km 
110+540:870 w m. Nowy Sącz – Świniarsko. 750 000,00

2.

Odbudowa ujęcia powierzchniowego wody wraz z 
zabezpieczeniem brzegów oraz międzywala rzeki Dunajec w km 
110+540:870 w m. Nowy Sącz – Świniarsko. Roboty obejmują: 
odbudowę drenażu wraz z infrastrukturą towarzyszącą – rury 
stalowe Ø 500 mm – 235 mb, studnie zbiorcze Ø 1500 mm – 4 
szt., montaż zasuw Ø 500 mm – 5 szt., zabicie ścianki szczelnej 

Larsena – 70 mb, wykonanie narzutu kamiennego – 1080 m3, 

zasyp wyrwy materiałem miejscowym – 5850 m3
1 250 000,00

Razem: 2 184 460,00 2 047 807,00
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 136 653,00

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2011"

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XII/122/2011

z dnia 26 lipca 2011 r.



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia
1. Dotacje celowe 28 000,00 70 000,00
w tym:
Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 10 000,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000,00

§ 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 18 000,00

Rozdział 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 18 000,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 18 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 60 000,00
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielane w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 60 000,00

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 28 000,00 70 000,00
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA x 42 000,00

                                                                                     Jerzy Wituszy

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2011"

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr XII/122/2011

z dnia 26 lipca 2011 r.



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miasta
Nr XII/122/2011
z dnia 26 lipca 2011 r.

2. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 000,00
1. Instalacja kolektorów słonecznych w jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej w Nowym 
Sączu 230 000,00
Razem: 230 000,00

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Tabeli nr 6 do Uchwały Bud żetowej
"Dochody z tytułu opłat i kar pieni ężnych za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki na finansowanie zada ń Miasta Nowego S ącza w zakresie 

ochrony środowiska w roku 2011


